Oliveira  (Presidente),  Mauro  Jose  Silva,  Damião  Cordeiro  De Moraes,  Wilson  Antonio  De 
Souza Correa, Bernadete De Oliveira Barros e Leonardo Henrique Pires Lopes. 

 

Relatório 

 
Trata­se  de  Auto  de  Infração  lavrado  em  face  de  CAPITAL 

ADMINISTRADORA DE CREDITO E COBRANÇA S/S LTDA., no valor de R$ 28.215,54 
(vinte e oito mil, duzentos e quinze reais e cinquenta e quatro centavos), por ter esta empresa, 
quando  intimada,  deixado  de  apresentar  documentos  relacionados  às  contribuições  sociais 
previdenciárias,  tais  como  relação  dos  nomes  dos  supervisores  do  quadro  de  pessoal  da